
 

平成 30年 10月 24日 

 

各位 

ギャルリ・ミレー運営委員会 

 

おかげさまで、ご来館７万人！「HOKUGIN GALERIE MILLET」 

 

 美術館「ギャルリ・ミレー」は、平成 24年 9月 1日の開館より地域の皆さまに支えられ、

10月 23日(火)に 7万人目のお客さまをお迎えすることができました。 

  

これまでご来館いただいたお客さま、当館の運営にご協力いただきましたすべての方に

心からお礼申し上げます。 

なお 7 万人目のご来館者は、「総合福祉施設おきな」でデイサービスをご利用の方々で

した。当館では、片岸館長より代表の方に記念品を贈呈させていただきました。 

 

これからも「本物の芸術を身近に鑑賞していただくこと」を第一に考えた運営を続け、

一層「地域から愛される美術館」を目指し努力してまいります。 

 

※ 記念品として、当館の図録、ポストカードを進呈いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

お問い合わせ先 

〒930-0044 

富山市中央通り 2丁目 1番 20号 

ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局 

 TEL/FAX(076)423-7220 


